АДМИНПСТРАЦИЯ. КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021 № 668

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Методику расчета
восстановительной стоимости за вынужденную вырубку (снос) лесных

и зеленых насаждений и размераущерба при незаконных рубках,

повреждении,уничтожениилесных и зеленых насаждений
в Качканарском городском округе

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику расчета восстановительной стоимости за

вынужденную вырубку (снос) лесных и зеленых насаждений и размера

ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении лесных и

зеленых насаждений в Качканарском городском округе, утвержденную

постановлением Администрации Качканарского городского округа от

25.12.2019 № 1206 (в редакции от 06.04.2021 № 272), следующие изменения

и дополнения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Методика не распространяется на земли лесного фонда, земли

сельскохозяйственного назначения, частных домовладений, садоводческих
и

‚ огородных участков.»;
2) пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:
«Восстановительная стоимость за вынужденную вырубку (снос) зеленых

_насаждений (зеленых насаждений естественного происхождения)

определяется в соответствии с материально-денежной оценкой, выполненной

специализированной организацией в области лесного хозяйства, и

прилагается к заявлению по установленной форме в соответствии с

Административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений на территории

тд…-мм‚ешь ‚ к.… Сац-шли
т… в-ш-и-в-хвт,зщ.ш и п.пЁЁоп ! годы:,

2

Качканарского городского округа», утвержденным постановлением

Администрации Качканарского городского округа от
09.04.2014№ 455. ».

2 Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и разместить на официальном сайте Администрации Качканарского

городского округа в сети «Ин „ …
› _: .

\0+. ‘

Ф ""°.
:

:

Ч'°№’

'

?(”

Нью

.

А.А. Ярославцев
{.
‹